» illudve statuatur, vel prohibeat in suis litteris; sed sufficit omnium securitati  
» modestè supponere, quod dum Magister Ordinis tale quid ordinat, vetat,  
» aut declarat, alterutram istarum auctoritatum habeat, et adhibeat; sicque  
» eidem et simpliciter credendum, et humiliter, devoteque parendum est. Ubi  
» vero in hujusmodi litteris determinate allegatur auctoritas Apostolica, nun-  
» quam subdito fas erit hanc in dubium revocare, tametsi expresse, ac indivi-  
» dualiter non citetur Diploma, aut Breve, quo illa Magistro Ordinis fuerit  
» concessa. Qui secus fecerit, aut attentarit, veluti reus violatæ obedientiæ, ac  
» reverentiæ Summo Ordinis Capiti debitæ, ipso facto pœnam gravioris culpæ  
» incurrat, à qua non nisi per Capitulum generale, vel Magistrum Ordinis va-  
» leat liberari." Cui quidem splendidissimo totius Ordinis testimonio pro asse-  
» renda summa, imo et extraordinaria Magistri Ordinis auctoritate, respondet  
» Capitulum Generale, Romæ pariter celebratum anno MDCLXX. in quo di-  
» sertis verbis in Declaratione XI. ab universis Patribus conclamatum fuit, quod  
» *Ad limitandam auctoritatem Magistri Ordinis, nec Capitulum Generale, nec*  
» *Generalissimum sufficient.*

His ita constitutis, ad rem nostram propius accedamus. Constitutiones Or-  
» dinis Dist. 2.<sup>a</sup>, Cap. IV., §. II. sic statuunt: "Mortuo igitur Magistro, vel amoto  
» à Magisterio, Prior Provincialis illius Provinciæ, ubi sequens Capitulum fue-  
» rit celebrandum, vices Magistri Ordinis in omnibus obtineat, quousque Ma-  
» gister Ordinis sit electus; exceptis absolutionibus Priorum Provincialium, et  
» Priorum Conventualium aliarum Provinciarum, et exceptis translationibus  
» fratrum de una Provincia ad aliam, de quibus se nullatenus intromittat,  
» nisi forte aliquis frater, non Prior Provincialis existens, pro Provincialatus  
» Officio peteretur. Si autem illa Provincia tunc Priorem Provinciale non ha-  
» buerit, vel infra tempus Vicariæ suæ eum mori, vel amoveri contigerit, Prior  
» Provincialis illius Provinciæ, ubi immediate præcedens generale Capitulum  
» fuerit celebratum, vices obtineat supradictas; et sic deinceps retrocedendo,  
» donec in aliqua Provinciarum isto modo valeat Vicarius inveniri."

Quæ in Apostolica Piana Constitutione *Inter graviores* statuta reperiun-  
» tur pro casu obitûs, seu promotionis tam Generalis Magistri, quam Vicarii  
» Generalis durante eorum munere sexennali ibidem stabilito, nihil ad rem  
» attinent pro præsentis casu, postquam die XXIX. Julii anni proxime elapsi fi-  
» nem habuit nostri muneris sexennium; ac proinde nemo sit eligendus ad  
» illud complendum, utpote à Nobis jam absolutum. Standum ergo videtur  
» legibus ab Ordine præscriptis pro persona designanda, quæ, Nobis à SSmo.  
» Domino nostro Gregorio Papa XVI. in Consistorio ad Episcopatum Segovien-  
» sem pronunciatis, ac Bullas ad manus nostras pervenientes legaliter acceptan-  
» tibus (uti declaravit Capitulum Generale Romæ anno MDCLVI. Decl. IX.),  
» à supremo munere, quod prorogatum gerimus, solutis, ac liberatis; vices  
» nostras, seu Vicarii Generalis in omnibus obtineat, quousque Vicarius Ge-  
» neralis, juxta præsentem alternativam, sit electus.